1. Uudopmarnus o 3aka3uuke:

HanmenoBanue 3aKa3ynka
Oprann3aunoHHO-1paBoBas Gopma

®opma coOOCTBEHHOCTH

Mecto HaxoxIeHus (apec), Tene(oH, aapec 3IeKTPOHHOH MOYThI

HaumenoBanue GlOH)KCTHOFO, ABTOHOMHOTI'O YUYPEXK/IACHHUS, FOCY1apCTBEHHOI'0, MYHUIIUITAJIBHOI'O
YHUTApPHOTO NPEANPUATHS, UHOTO FOPUANYECKOrO JIHUIa, KOTOPOMY ME€pEIaHbl [TOJTHOMOYMST
TOCyAapCTBEHHOT0, MyHUIIUITAJIBHOTO 3aKa3uynKa

Mecto HaxoxkIeHHs (afpec), Tene(oH, aapec MEKTPOHHOI MOYTHI

Enununa usmepenns:

IVIAH-TPA®HUK
3aKyIOK TOBapOB, padoT, ycayr Ha 2025 ¢puHaHCOBBIIi roj
U Ha 1J1aHoBbIH mepuox 2026 u 2027 roxos

MMHHHUCTEPCTBO 9KOHOMUWKHU PECITYBJIMKU TATAPCTAH

T'ocynapcTeeHHOE KazeHHOe yupexeHue cyonexra Poccuiickoit denepanmu

CobctBeHHOCTH CyObekToB Poccuiickoit deaeparnn

Poccuiickas ®enepamys, 420021, Taraperan Pecn, Kazans r, YJIMIIA MOCKOBCKAS, 55, 7-843-5249111, mert.prl@tatar.ru

py6ib

2. ndopmanus o 3aKynkax Topapos, pabor, yciyr Ha 2025 ¢puHAHCOBBIN rojl M Ha MIaHOBBIH eproa 2026 u 2027 rosios:

Komapr

WHH 1655141501

KIIIT 165501001

no OKOIIP 75204

o OK®C 13

no OKTMO 92701000001

VHH

KIIIT

no OKTMO

no OKEU 383

OOBEKT 3aKynKu

Ob6veM q)PIHaHCOBOI‘O OGCCHC‘ICHPIX, B TOM YHCJIC IIIIAHUPYEMBIC
TUIATEKHU

ITnanupyemstii rox
Ppa3MeIIeHNs H3BEIICHHS Ha MIaHOBEIi MIepHoz
00 oCyIIecTBICHHH
3aKyIIKH, HaTIPaBICHHS
Tosap,vpa6o1‘a, yeryrano TPUTJIALICHUS TPUHATH Hudopmarms o
O6mepoccuiickomy Knaccudmxampyu yHACTHE B ONpE/ICTCHHH NpoBeCHHH
Ne W neHTHQHKaNOHHBI KOZ TIPOLYKIMI IO BH/IaM SKOHOMHHECKOM MOCTABIIHKA 00s13aTeNIbHOTO HanmeHoBaHHE yIIOJTHOMOYEHHOTO Hamveriosaniie oprasaropa
/i - nestensroct OK 034-2014 (KITEC 2008) (MompsHKa, OBIIECTBEHHOTO oprana (yapexrens) MPOBEJIEHUs] COBMECTHOTO KOHKYpCa HJIN
(OKTI12) HCTIOJTHUTETIS), HA TEKyIIMi 00CyKIeHUs aykumona
Hanmerosatine 3aKJIIOUEHHs] KOHTPaKTa Beero | dunancoss Tiocrexyio 3aKyIKH
00BeKTa 3aKyIKH P —— i rox 1LIHE TO/bI
MOCTABIIHKOM
(ozpsIYMKOM, Ha TIEPBBIii | Ha BTOpOI
HCTIOJTHUTETIEM) ron ron
Kon HaunmenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




000 25216551415011655010010001 33.12.16.000 VYenyru m o pemonty | OxasaHue yciyr 1o 2025 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBINI KOMUTET
1 0003312244 U TEXHUIECKOMY BOCCTaHOBJICHHIO H PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
00CITyKHBaHHIO 3ampaBKe KapTpHIDKei 3AKVYIIKAM
O(GUCHBIX MAIIMH H
obopynoBaHus, Kpome
KOMITBIOTEPOB 1
nepudepHitHOro
06opynoBaHus
000 25216551415011655010010002 95.22.10.243 Venyru o pemonty | OkaszaHue yciyr 1o 2025 99999.97 | 99999.97 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBII1 KOMUTET
2 0009522244 KOMHATHBIX TEXHHUYECKOMY PECITYBJIMKH TATAPCTAH 110
KOH/IULHOHEPOB 00CITyKUBaHHIO 3AKVYIIKAM
BO3/yXa cHCTeM
KOHIMIHOHHPOBAHHUSI
000 25216551415011655010010003 37.00.12.110 Veayru o Oxka3aHue yclyr 1o 2025 109933.0 | 109933.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
3 0003700244 OIOPOIKHCHHUIO U TUIPOANHAMIYECKOH PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
YUCTKE BBITPEOHBIX | MPOMBIBKE Y4aCTKOB 3AKYIIKAM
SIM, CTOYHBIX CHUCTEMbI
KOJIOUCB U CCIITUKOB BOJIOOTBCACHUA C
BBIBO30M,
yrunu3arueit XKBO u
YUCTKOM KOJIOALEB
000 25216551415011655010010004 17.12 Bymara u kapron | I[TocraBka Gymaru [uis 2025 298870.0 | 298870.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCY IAPCTBEHHBINI KOMUTET
4 0001712244 O(DHCHOM TEXHUKH PECITYBJIUKH TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM
000 25216551415011655010010005 20.59 [IpoayKThI CoBmecTUMBIE 2025 126039.0 | 126039.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
5 0002059244 XUMHYECKHE TIPoUre, pacxozHbIe PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
HE BKJIIOYEHHBIC B MaTepHasl K 3AKYIIKAM
JApYrue rpyniupoBKHU OpPITEXHUKE
000 25216551415011655010010006 17.22 Uspenust IMocraBka 2025 471335 471335 0.0 0.0 0.0 HeT FOCYJIAPCTBEHHbIN KOMUTET
6 0002222244 XO3SIHCTBEHHBIE U XO3SIHCTBEHHBIX PECITYBJIMKN TATAPCTAH I10
CaHMTAPHO- TOBapOB 3AKYIIKAM
TUTMEHHUYECKHUE U
TyaJIeTHBIE
TIPUHAJICKHOCTH
000 25216551415011655010010007 17.23 TIpuHauIeKHOCTH TTocraBka 2025 36829.4 36829.4 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBIII KOMUTET
7 0002599244 KaHLEeIIPCKHEe KaHLEISPCKUX PECITYBJIUKN TATAPCTAH 110
OymMaxxHBIE TOBapoB 3AKVYIIKAM




25.99

Meramnonsaenus

BKJIOYCHHBIC B

TOTOBBIC TIPOYIHE, HE

JpyTHe TPYNIHPOBKH

U TEXHUYECCKOMY
00CITy/KHBaHHIO
O(DHCHBIX MaIlHH K
000pyIOBaHHs, KpOME
KOMITBIOTEPOB 1
nepudepHitHoro
0bopyoBaHHs

TEXH l/l‘{eCKOMy
00CITy)KUBAHHIO 1
PEMOHTY OPTTeXHUKH

000 25216551415011655010010008 20.41 Mbu10 ¥ MOKOLIHE TTocTaBka OBITOBON 2025 25893.2 25893.2 0.0 0.0 0.0 HET FOCYZ[APCTBEHHLIﬁ KOMUTET
8 0002041244 CPEJICTBA, YHCTALIHE 1 XUMHH PECITIYBJIMKU TATAPCTAH I10
MOJNUPYIOIIUE 3AKVYIIKAM
cpeicTBa
000 25216551415011655010010009 31.01.12.160 Me6ens st cunenns,| ITocraBka kpecen 2025 145728.0 | 145728.0 0.0 0.0 0.0 HET FOCY,Z[APCTBEHHblﬁ KOMUTET
9 0003101244 TPEUMYIIECTBEHHO C PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
JIEPEBSIHHBIM 3AKVYIIKAM
KapKacom
001 25216551415011655010010010 26.20.21.110 Bazosble cuctembl TlocraBka 2025 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
0 0002620244 XpaHEHHs JaHHBIX | KOMIUICKTYIOIIHX YK PECITYBJIMKH TATAPCTAH 110
(obecnieunBaronme KOMITbIOTEPHOH 3AKYIIKAM
COXPaHHOCTb JJAHHBIX TEXHUKH
TIPH OTKITIOYCHUH
TIATaHKSA)
001]25216551415011655010010011 91.01.12.000 VYenyru apxuBoB OkasaHue ycIIyr 1o 2025 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBINI KOMUTET
1 0009101244 TIPOBEICHUIO PECITIYBJIMKU TATAPCTAH 110
9KCIEPTH3bI IIEHHOCTH, 3AKVYIIKAM
JIOKyMEHTOB 001Iero
JIeTTOTPON3BO/ICTBA 3a
2022 rog u
ohopMIIeHHIO ee
Ppe3yIbTaToB
001 | 25216551415011655010010012 33.12.16.000 VYenyrn i o pemonty | Oxazanue yciyr 1o 2025 116000.0 | 116000.0 0.0 0.0 0.0 HET F'OCYJJAPCTBEHHBII KOMUTET
2 0003312244

PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM




001]25216551415011655010010013 43.39.19.190 PaGoTs Brinmonnenue pabor 2025 830900.0 | 830900.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBIII KOMUTET
3 0004339244 3aBepIIAOIIHE U 0 PEMOHTY PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
OT/IENIOYHBIE B TOMETIEHUI 3AKYIIKAM
3NaHUSAX U
COOPYKEHHSIX,
npoune, He
BKJIIOYEHHbIE B
JpyTHe TPYNIUPOBKH
001]25216551415011655010010014 43.22.12.120 PaboTsl o ycTaHoBke | OkaszaHue yciIyr mo 2025 80000.0 80000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBINI KOMUTET
4 0004322244 1 TEXHUIECKOMY TIOATOTOBKE CUCTEMBI PECITIYBJIMKU TATAPCTAH I10
00CIyKHBaHHIO OTOIUICHHUS 3/1aHUs K 3AKVYIIKAM
cHCTeM ympasieHus | cesony 2025-2026 rr.
LEHTPaTbHBIM
OTOIIEHHEM
001]25216551415011655010010015 58.19.11.200 Ipoyast m3narensbckas| Beimonnenue padort 2025 50000.0 50000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBINI KOMUTET
5 0001812244 MPOYKIMS TTeYaTHast | [0 H3TOTOBICHUIO PECITYBJIMKH TATAPCTAH 110
nonurpadHIecKoi 3AKVYIIKAM
TPOIYKITII
18.12.19.190 Venyru nedatHsie
npoune, He
BKITIOYCHHBIE B
JpYTHE TPYIIHPOBKH
001 25216551415011655010010018 52.23.11.000 Veayru asporiopto, | OkasaHue yciyr 1o 2025 442000.0 | 442000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
8 0005223244 Kpome 00paboTKH CreLHaIbHOMY
rpy30B 00CITyKHBaHHIO Ha
(heaepanbHBIX peiicax
npejcTaBuTeNeH
3axa3unka
001 25216551415011655010010019 85.42.19.900 Veayru no OOyuenue B 2025 1619541.0 | 1619541.0 0.0 0.0 0.0 HeT
9 0008542244 npo(phecCHOHAILHOMY COOTBETCTBHH C

00y4eHHIO TIpouHe

l'ocynapcTBeHHBIM
TJIAHOM ITOJITOTOBKH
YIPaBICHYECKHUX
KaapoB st
OpraHu3aLui
HapOJHOTO X03sHCTBa
Poccuiickoii
Denepanuu B
2024/2025 yueOHbIX
rojax




002

25216551415011655010010020
0008542244

85.42.19.900

Ycayru o
npodeccHoHaTbHOMY
00y4eHHI0 mpoune

OOyuenue B
COOTBETCTBHH C
T'ocynapcTBeHHBIM
TUIAHOM TTOATOTOBKH
YIpPaBIEHYECKHX
KaJIpoB IS
OpraHH3alui
HapOIHOTO X035HCTBa
Poccuiickoit
Deneparmn B 2024/25
y4eOHBIX rogax

2025

727650.0

727650.0

0.0

0.0

0.0

HET

002

25216551415011655010010021
0007320244

73.20.20.000

Venyru no u3ydeHuo
0OLIECTBEHHOTO
MHEHHS

Oxa3zaHue ycyr mo
TIPOBE/ICHUIO
HAy4YHOTO
HCCIIENIOBAHHUS 110
Teme «M3yueHne
0OIECTBEHHOTO
MHEHHS Ha TIpeaMeT
OIICHKHU YPOBHS
KOPPYIINHA B
Pecry0Onuke
TarapcTtan u
sppexrrBHOCTH
TPUHUMAEMBIX
AQHTHKOPPYTIIHOHHBIX
Mep»

2025

997000.0

997000.0

0.0

0.0

0.0

TOCYIAPCTBEHHBIII KOMUTET
PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM

002

25216551415011655010010022
0008411224

84.11.13.000

VYenyrn B obnacti
00LIIerocy1apcTBEHHO
TO 3KOHOMHYECKOTrO M

COLMAJIBHOTO
l'IJ'IaHV[p()BaHl/Iﬂ u
CTAaTUCTUKH

Okazanne
MH()OPMALMOHHBIX
YCIIYT 1O TIOArOTOBKE
U nepesiade
3akazuuKy
CTaTUCTHYECKOM
uH(popmanun

2025

567870.0

567870.0

0.0

0.0

0.0

002

25216551415011655010010023
0002825244

28.25.12.130

Konaummonepsi
OBITOBBIC

INocTaBka
KOHIUIIMOHEPOB

2025

739496.0

739496.0

0.0

0.0

0.0

FOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
PECITYBJIMKN TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM




002 | 25216551415011655010010024 65.11 VYenyru no OkasaHue yciyr 1o 2025 116478.86 | 116478.86 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBINI KOMUTET
4 0006511244 CTPaxOBaHUIO JKU3HH 00s3aTeIBHOMY PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
TOCyIapCTBEHHOMY 3AKVYIIKAM
CTpaxoBaHHIO
rOCYapCTBEHHBIX
TPaXIaHCKHUX
CITyKalX
PecnyGnuku
Tarapctan
002 25216551415011655010010025 95.24.10.199 Ipoune ycnyru no | Oka3aHue yciyr 1o 2025 131666.67 | 131666.67 0.0 0.0 0.0 HeT TOCY JIAPCTBEHHBII1 KOMUTET
5 0009524244 peMoHTy Mebeiy, He peMoHTy Mebenun PECITYBJIKU TATAPCTAH I10
BKJIFOUCHHBIC B 3AKVYIIKAM
JIpyrue rpynnupoBKU
002 | 25216551415011655010010026 43.29 Pa6ots! cTpoutensHo- | [ToctaBka, JeMOHTax 2025 290099.99 | 290099.99 0.0 0.0 0.0 HET F'OCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
6 0000000244 MOHTa)XHBIC IIPOYHE 1 MOHTaX PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
pacrnanrHsix BOPOT 3AKVYIIKAM
25.11 MeTannokoHCTpyKIM
U CTPOUTEIIBHBIC U UX
4yacTu
002 | 25216551415011655010010027 77.29.19.000 VYemyru no npokatry | Oxasanue yciyr o 2025 41210.0 41210.0 0.0 0.0 0.0 HET F'OCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
7 0007729244 HPOYHX OBITOBBIX 3aMEHE KOBPOBBIX PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10

U3JIeUi ¥ IpeIMETOB
JIMYHOTO
10JIb30BaHMs, HE
BKJIKOUCHHBIX B
JIpyrue rpynmnupoBKu

HOKPBITHIA

3AKYIIKAM




002 ] 25216551415011655010010028 43.22.12.150 PaGotel 10 MOHTaxy | Beimomuenue pabor 2025 160000.0 | 160000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBINI KOMUTET
8 0004322244 BEHTHJIILIMOHHOTO, 0 YCTaHOBKE PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
XOJIOAMIIBHOTO KOHJMIIMOHEPOB 3AKVIIKAM
000pyIOBaHHS HITH
oGopynoBaHus U1t
KOHIMIIHOHHPOBAHHS
BO3/IyXa B XKHIIBIX
3JIaHUAX,
KOMITBIOTEPHBIX
LEeHTpax, opucax u
MarasHHax
002 ] 25216551415011655010010029 17.12 Bymara n kapton | IToctaBka Gymaru s 2025 358000.0 | 358000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBINI KOMUTET
9 0001712244 O0(HCHOM TEXHUKH PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM
003]25216551415011655010010030 43.39.19.190 PaboTsl Beimonxenue pador 2025 623024.71 | 623024.71 0.0 0.0 0.0 HeT FOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
0 0004339244 3aBepLIAIONIHE U 10 PEMOHTY PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
OT/ICTIOYHBIE B MOMEIEHUH 3AKYIIKAM
3/1aHUSAX U
COOPYIKCHHSIX,
npouwue, He
BKJIOYCHHBIC B
JIpyTHe rpyNnupOBKH
003]25216551415011655010010031 26.20.40.120 DIIeMEHTBI 3aMCHBI CoBMecTHMBIE 2025 281135.0 | 281135.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
1 0002059244 THUIIOBBIC YCTPOHCTB pacxoHbIe PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
BBO/Ia M BBIBOJIA MarepHabl K 3AKVYIIKAM
OPITEXHUKE
003]25216551415011655010010032 28.23.25.000 Yactu u IMocTaBka TOHEPOB U 2025 50635.0 50635.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
2 0002823244 MPUHAJIEKHOCTH KapTpuuKei PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
MPOYNX OHCHBIX 3AKVYIIKAM
MalIuH
001 25216551415011655010010016 3akynku B 2025 1855902.57|1855902.57 0.0 0.0 0.0

0000000244

COOTBETCTBHH C II. 4 4.
ler.93
DeiepanbHOro 3aK0Ha|
Ne 44-03




001

25216551415011655010010017

0000000244

Venyru, cBszaHHbIE ¢
HanpaBIeHHEM
paboTHHKA B
ciyxeOHyI0
KOMAaHIMPOBKY, a
TAKKE CBA3AHHBIE C
y4acTHeM B
HpOBEJICHHH
(ectuBanei,
KOHIIEPTOB,
npeICTaBIeHHIT 1
TO00HBIX
KyJBbTYPHBIX
MepoTpHUATHIA (B TOM
YHCIIe TacTpoieil) Ha
OCHOBaHHH
TIpUTIIAIICHAH Ha
TOCeINIeHne
YKa3aHHBIX
Meponpusthii (.26
4.1 ¢1.93
DenepanabHOTO 3aKOHA
Ne44-D3)

2025

1013000.0

1013000.0

0.0

0.0

0.0

Bceero JUIsL OCYHIECTBIICHUS 3aKYIIOK,

12402035.8
7

12402035.8
7

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCJIe 110 Koy Oro/pkeTHOI kimaccuukannn 70201139900192310244

194131.43

194131.43

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOy OrojpkeTHOM Knaccudukamu 70207050240560660244

250000.0

250000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCJIe 110 Koy Oro/pkeTHO# kimaccuukannn 70201132720110350244

997000.0

997000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOy OrojpkeTHOM Kinaccudukarmu 70201131140192350244

1379100.0

1379100.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCJIE 10 KOy Oro/ukeTHON Kiaccuduxarmu 70201131140102040244

7234613.44

7234613.44

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIe 110 KOy Oro/pKeTHOM Kiaccuukanun 702070502405R0660244

2347191.0

2347191.0

0.0

0.0

0.0




